Campo Grande/RN • quinta-feira, 4 de março de 2021 • R$ 2,00

Ano 2021 • Edição Extra

921
PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

1

____________________________________
Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal
de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO

____________________________________
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021 - SRP

O Município de Campo Grande/RN, através
da Prefeitura Municipal, por intermédio do
Pregoeiro, torna público que às 08:40 horas do
dia 16 de março de 2021, fará realizar licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, destinado
ao REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL
DE EXPEDIENTE DESTINADOS A
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
DO MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE/
RN. O Edital e seus anexos encontram-se
à disposição dos interessados na sala da
Comissão de Licitação, na Rua Antonio Veras,
65 – Centro, no endereço eletrônico www.
portaldecompraspublicas.com.br, podendo ser
solicitado através do e-mail: licitacoespmcgrn@
gmail.com, a partir da publicação deste Aviso,
no horário de expediente.

Campo Grande - RN, 03 de março de 2021.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo
Holanda
Pregoeiro Oficial do Município
Portaria 057/2021
____________________________________

Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal
de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO

____________________________________
EXTRATO DE CONTRATO Nº  30103/2021

A Prefeitura Municipal de  Campo Grande/
RN de acordo com a Legislação em vigor
torna público a contratação relativa ao
Processo  Administrativo n° 94/2019, na
modalidade Pregão Presencial sob o número
nº 1/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

OBJETO: Contrato de Saldo da Ata de Registro

de Preço N° 007-2020 para futura aquisição
de Pneus e Câmaras de Ar destinados a
manutenção da frota de veículos pertencente
aos Fundos Municipais e demais secretarias
deste município Campo Grande/RN, no
período de março a dezembro de 2021.

CONTRATADO: L D DE OLIVEIRA
MENDES EIRELI

CNPJ/CPF: 12.226.156/0001-74

VALOR: R$ 348.725,00 (trezentos e quarenta e
oito mil, setecentos e vinte e cinco reais)

VIGENCIA: 01 de março de 2021 a 31 de
dezembro de 2021

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520
de 17/07/2002

Campo Grande/RN, 01 de março de 2021
____________________________________

Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal
de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO

____________________________________
EXTRATO DE CONTRATO Nº 30104/2021

A Prefeitura Municipal de  Campo Grande/
RN de acordo com a Legislação em vigor
torna público a contratação relativa ao
Processo  Administrativo n° 94/2019, na
modalidade Pregão Presencial sob o número
nº 1/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

OBJETO: Contrato de Saldo da Ata de Registro
de Preço N° 007-2020 para futura aquisição
de Pneus e Câmaras de Ar destinados a
manutenção da frota de veículos pertencente
aos Fundos Municipais e demais secretarias
deste município Campo Grande/RN, no
período de março a dezembro de 2021

CONTRATADO: PAIVA AUTO & SERVICOS
LTDA

CNPJ/CPF: 10.449.378/0001-20

VALOR: R$ 344.819,00 (trezentos e quarenta e
quatro mil, oitocentos e dezenove reais)

VIGENCIA: 01 de março de 2021 a 31 de
dezembro de 2021

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520
de 17/07/2002

Campo Grande/RN, 01 de março de 2021

RICARDO
Highlight

Campo Grande/RN • quinta-feira, 4 de março de 2021 • R$ 2,00

Ano 2021 • Edição Extra

921
PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

2